
ZARZĄDZENIE Nr 144.2020 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 
w sprawie: ustalenia wysokości cen za usługi świadczone w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych z nieczystości ciekłych i transportu nieczystości ciekłych przez 

Zakład Komunalny w Halinowie Spółka z o.o. do stacji zlewnej w Długiej Kościelnej 

przy Gminnej Oczyszczalni Ścieków. 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust.2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIII/112/03 Rady Miejskiej w Halinowie z 

dnia 24 października 2003 r. w sprawie sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne 

świadczone przez Zakład Komunalny w Halinowie oraz uprawnienia Burmistrza Miasta Halinów 

do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład Komunalny w 

Halinowie Spółka z o.o., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się cenę za usługi komunalne świadczone przez Zakład Komunalny w Halinowie Spółka z 

o.o. w okresie od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 178.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 13 grudnia 2019 r., w sprawie 

ustalenia wysokości cen za usługi świadczone w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

z nieczystości ciekłych i transportu nieczystości ciekłych przez Zakład Komunalny w Halinowie 

Spółka z o.o. do stacji zlewnej w Długiej Kościelnej przy Gminnej Oczyszczalni Ścieków. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Zakładu Komunalnego w Halinowie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

          Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 144.2020 

Burmistrza Halinowa  

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

Cena w zł. netto (bez VAT) za 1m
3
 nieczystości ciekłych odbieranych przez Zakład Komunalny w 

Halinowie wozami asenizacyjnymi: 

 socjalno-bytowe (klasa I-IV)   - 21,69 zł, 

 

a) ze zbiorników bezodpływowych o pojemności < 5 m
3
 w wysokości 108,45 zł netto; 

b) ze zbiorników bezodpływowych o pojemności > 5 m
3
 w wysokości 21,69 zł netto za 1m

3
. 

 


